Sermon by Leo: *Omnium quidem sanctarum solet.*

Sermon by Bishop Maximus: *Beatissimorum apostolorum.*

Sermon by Maximus: *Cum omnes beati apostoli panem gratiam.*

Feast of St Paul: Sermon by Bishop John: *Beatus Paulus quie tantam vim.*

Gospel reading: *Respondens petrus dixit ad Jesum.*

Sermon by Jerome: *Grandis fiducia petrus piscatur.*

Feast of St James. Gospel reading: *Accessit ad Jesum mater filiorum Zebedei.*

Homily by Bede: *Dominus conditor ac redemptor nostrum.*⁴¹

Feast of St Laurence. Sermon by Bishop Maximus: *Sanctam est fratres ac deo placitum.*

Sermon by Bishop Maximus: *Sicut patrum nostrorum fratres carissimi.*

Sermon by Bishop Maximus: *Beatissimi laurentii fratres karissimi.*

Gospel reading: *Amen amen dico vobis.*

Homily by Augustine: *Se ipsum dominus significat dicens nisi granum.*

Sermon by Leo: *Cum omnium dilectissimi summa.*

Sermon by Bishop Maximus: *Dicit dominus in evangelio Cui.*

Sermon by Bishop Maximus: *Multa fratres perstruximus quibus.*

Assumption of Mary. Sermon by Augustine: *Celebritas hodierna diei admonet ut in laude.*

Sermon by Augustine: *Adest nobis dilectissimi.*

Gospel reading: *Intravit Iesum quoddam castellum.*

Homily by Bede: *Haec lecio fratres.*

Sermon [attributed to Bede]: *Scientes fratres dilectissimi auctori.*

St Bartholomew.⁴² Gospel reading: *Hoc est praeceptum.*

Homily by Gregory: *Cum cuncta sana.*

Sermon by Augustine: *Psalmus qui cantatur domino.*

Beheading of John the Baptist. Sermon by Bishop John: *Hodie nobis iohannis.*

Gospel reading: *Audivit herodes tetrarcha.*

Homily by Bede: *Natalem fratres carissimi.*⁴³

Sermon by John: *Heu me quid agam unde.*

Birth of Mary. Gospel reading: *Exsurgens maria ab.*

Homily by Ambrose: *Mortale est omnibus ut qui.*

Ss Protus, Hyacinth, Felix and Regulus.⁴⁴ Sermon by Leo: *Praedicante dilectissimi domino Jesu Christi evangeli.*

St Matthew, Apostle. Gospel reading: *Vidit Jesus hominem.*

Homily by Bede: *Legimus apostolo dicente.*⁴⁵

Ss Maurice and companions. Gospel reading: *Cum audieritis proelia et.*

³⁹ CCSL 122, II.22.

⁴⁰ CCSL 122 I.20.

⁴¹ CCSL 122 II.21.

⁴² August 24th.

⁴³ CCSL 122, II.23.

⁴⁴ September 11th.

⁴⁵ I.21.

- Homily by Gregory: *Quia longius ab.*
 St Michael. ‘Relatio’ [attributed to Bede]: *Memoriam beati archangeli.*
 Gospel reading: *Accesserunt discipuli ad Jesum.*
 Sermon by Bishop Maximus: *Si diligenter audistis evangelium.*
 Sermon by Gregory: *Angelorum et hominum naturam.*
 Vigil of St Gall. Gospel reading: *Nihil opertus quod.*
 Sermon by Jerome: *Et quomodo in praesenti saeculo.*
 St Gall. Sermon by Bishop Maximus: *Ad sancti beatissimi istius patris.*
 Gospel reading: *Nemo lucernam accendit.*
 Sermon [attributed to Bede]: *De se ipso dominus haec loquitur ostendens.*
 Gospel reading: *Dixit simon petrus.*
 Homily by Bede: *Audiens a domino petrus quia dives difficile.*⁴⁶
 Gospel reading: *Sint lumbi vestri praecincti.*
 Homily by Gregory: *Sancti evangelii fratres.*
 Dedication of a church. Sermon by Augustine: *Quotiens cumque fratres.*
 Gospel reading: *Facta sunt encenia in hierosolem.*
 Homily by Bede: *Audivimus.*⁴⁷
 Ss Simon and Jude. Gospel reading: *Haec mundo vobis ut dilgetis.*
 Homily by Augustine: *Haec mundo vobis.*
 All saints. Sermon by Bishop John: *Qui sanctorum merita religiosa.*
 Gospel reading: *Jesus elevatis oculis in discipulos.*
 Homily [attributed to Bede]: *Et si generaliter omnibus loquitur.*
 Homily by Augustine: *Iste locus evangeli.* See under Easter.
 Sermon by Gregory: *Angelorum et hominem.* See the Feast of St Michael. See also the sermons of Rabanus and Walafrid at the end of the book.
 St Martin. Sermon by Maximus: *Sanctorum patrum memorias.*
 St Cecilia. Gospel reading: *Simile est regnum caelorum.*
 Homily by Augustine: *Inter parabolas.*
 Ss Clement and Columbanus. Gospel reading: *Dixit Jesus a domes Si quis vult.*
 Homily by Gregory: *Quia dominus ac redemptor.*
 For the Feast of any Apostle. Gospel reading: *Misit Jesus duodecim discipulos.*
 Homily by Gregory: *Cum constet omnibus fratres.*
 For the Feast of a priest. Gospel reading: *Designavit dominus Jesus.*
 Homily by Gregory: *Dominus et salvator noster.*
 Sermon by Fulgentius: *Dominicus sermo quem debemus.*
 Feast of holy Martyrs. Sermon by Bishop Maximus: *Sufficere nobis deberent ad.*
 Gospel reading: *Qui vos audit me audit.*
 Sermon [attributed to Bede]: *Ut in audiendo quinque vel spernendo.*
 Sermon by John: *Quotienscumque fratres carissimi.*
 St Felicity and her sons. Gospel reading: *Loquente Jesus ad turbas.*
 Homily by Gregory: *Sancti evangelii fratres.*
 Dedication of a church. Sermon by Augustine: *Recte festa ecclesiae colunt.*
 Gospel reading: *Ingressus Jesus perambulabat.*
 Sermon [attributed to Bede]: *Quae impossibilia sunt apud.*
 Gospel reading: *Non est arbor bona quae facit.*
 Homily by Bede: *Quia propitia divinitate.*⁴⁸
 Feast of the Holy Cross. Gospel reading: *Dixit Jesus ad nicodemum.*